РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  сельского поселения «Маргуцекское»

муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район»

Забайкальский край

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Маргуцек

От 30 декабря 2019 г.                                                                                              № 59
Об определении перечня предприятий для  исполнения  наказания в     виде  обязательных работ и предприятий всех форм собственности
  для исполнения наказания в виде исправительных работ

          Руководствуясь решением Совета сельского  поселения «Маргуцекское» № 49 от 30.12.2019г «Об утверждении Положения о порядке взаимодействия органов местного самоуправления с уголовно-исполнительной инспекцией  при   отбывании   осужденными наказания в виде обязательных исправительных работ на территории сельского поселения «Маргуцекское», Уголовным кодексом Российской Федерации ст.49 и ст.50, администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
       ПОСТАНОЛВЛЯЕТ:

1. Определить перечень предприятий различных форм собственности, на которых целесообразно использовать труд осуждённых к исправительным работам (приложение)

2. Постановление № 40 от 09 августа 2010 года признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на специалиста администрации сельского поселения «Маргуцекское» В.А. Козыреву.

4. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в порядке, установленном Уставом сельского поселения «Маргуцекское» на информационном стенде Администрации сельского поселения, в информационном бюллетене библиотеки сельского поселения и в информационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

       Глава сельского поселения                                      Г.А. Епифанцева
                                                                                   Приложение
                                                                                               к постановлению № 60 от 30.12.2019г
СПИСОК

предприятий и организаций всех форм  собственности

для исполнения наказания в виде исправительных работ

	№
	Наименование

предприятия
	Характер работы
	Численность рабочих мест для осужденных к обязательным работам

	1

2
	Администрация сельского поселения «Маргуцекское»
ООО Забайкальский тепловик»
	Разнорабочий

Разнорабочий
	4 места
1 место